
Les mercredis 
Novembre-Décembre 2025 

Youpi ! 

  …au Centre de loisirs ! 

ALSH du Mas d’Azil 
Directrice : Marie COURBET 
Te l. (le mercredi uniquement) 06.65.81.31.42 
 

alshmasdazil-arizeleze@lecgs.org 

 

BULLETIN D’INSCRIPTION Le Mas d’Azil 
 

NOM Pre nom de l’enfant ...............................................................................................  

 .................................................................................................................................................  

Ecole .................................................................................... Classe .................. Age ..........  

Te l. .........................................................................................................................................  

Mail ........................................................................................................................................  

Date et Signature : 

IPNS  -  Ne pas jeter sur la voie publique. Merci ! 

ALSH du Mas d’Azil 
Directrice : Marie COURBET 

alshmasdazil-arizeleze@lecgs.org 

Te l. (le mercredi uniquement) 06.65.81.31.42 

 

La mécanique des 4 éléments 
avec Emilie, Me lissa, Louna, Johana et Marie   

HORAIRES D’ACCUEIL  

Pour de poser ou re cupe rer votre enfant, merci de respecter les horaires suivants : 

à Daumazan de 7h30 a  9h ..........................................................................................................  a  18h 

au Mas d’Azil de 7h30 a  9h de 11h45 a  12h de 13h15 a  13h30 de 17h a  18h30 

 

NAVETTE Aller Retour 

Daumazan/Arize ....................... 9h.................................... 18h   

Campagne/Arize .............................................................. 17h55 

Les Bordes/Arize ............................................................. 17h45 

Sabarat ................................................................................. 17h40 



Cochez : 05 
11 

12 
11 

19 
11 

26 
11 

03 
12 

10 
12 

17 
12 

Matine e        

Repas        

Apre s-midi        

Minibus Aller         

Minibus Retour        

Navette club 
 

Activite  et horaire 

       

       

INFOS PRATIQUES 
 

Modalite s d’inscription : Le bulletin d’inscription ci-joint est a  remplir recto-verso 

et a  nous retourner au plus tard 9 jours (mardi midi dernier délai) avant la 

pre sence de votre enfant. Toute absence non signale e au moins 48h avant la date 

pre vue sera  facture e (sauf certificat me dical). 

 

05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 

Projet 
« Aménagements 
extérieurs » avec 

l’asso. AD NATURAM 

Balade pe destre « les 
richesses de la Terre » 

- 
Sensibilisation 
aux de chets 

Atelier pâtisserie 
 
 
 

Intervention de 
l’Observatoire de 

Sabarat 
 
 
 
 
 

Jeux sportifs : Fais  
le tour de la Terre 

en jouant ! 

Intervention de 
l’ANA-CEN Arie ge 

Just Dance : 
Danse et bouge 
sur la Terre 

Atelier nature sur 
les abeilles et les 
gue pes solitaires  

Cre e ton œuvre 
imaginaire en argile 

 
 

De fi KAPLA 
 

La terre tremble ! 

Ludothèque 
par terre 

 
 
 
 

 
Atelier pa tisserie :  
De licieux sable s de 

Noe l 
- 

Décoration féérique 
 

 
Le Grand Quizz 

de Noe l 
Ciné-Noël 

Les Mercredis avec LE&C, c’est aussi : 
 
Une NAVETTE-CLUB : Sur re servation, une navette 

gratuite vers vos activite s de loisirs (associations 

sportives et culturelles des alentours) peut e tre 

organise e. 

 

P 
oursuivons notre exploration des 4 e le ments avec, cette fois, l’e le ment TERRE !  Mais ce n’est pas tout : le projet initié depuis septembre, notre créa-
ture mécanique en 3D, continuera à prendre forme ! Et puis, comme les fe tes approchent, nous plongerons progressivement dans la magie de Noe l…   


