

## ALSH du Mas d'Azil

Directrice: Marie COURBET

alshmasdazil-arizeleze@lecgs.org

Tél. (le mercredi uniquement) 06.65.81.31.42

## HORAIRES D'ACCUEIL

Pour déposer ou récupérer votre enfant, merci de respecter les horaires suivants : à Daumazan de 7h30 à 9h.......à 18h

au Mas d'Azil de 7h30 à 9h de 11h45 à 12h de 13h15 à 13h30 de 17h à 18h30

NAVETTE	Aller	Retour
Daumazan/Arize	9h	18h
Campagne/Arize		17h55
Les Bordes/Arize		17h45
Sabarat		17h40











IPNS - Ne pas jeter sur la voie publique. Merci!

BULLETIN D'INSCRIPTION Le Mas d'Azil					
NOM Prénom de l'enfant					
Ecole	Classe	Age			
Tél.					
Mail					
Date et Signature :					



oursuivons notre exploration des 4 éléments avec, cette fois, l'élément TERRE! Mais ce n'est pas tout : le projet initié depuis septembre, notre créature mécanique en 3D, continuera à prendre forme! Et puis, comme les fêtes approchent, nous plongerons progressivement dans la magie de Noël...

05/11	12/11	19/11	26/11	03/12	10/12	17/12
PROJET « Aménagements extérieurs » avec l'asso. AD NATURAM	BALADE pédestre « les richesses de la Terre » - Sensibilisation aux déchets	Intervention de l' <b>Observatoire</b> de Sabarat	<b>JEUX SPORTIFS</b> : Fais le tour de la Terre en jouant!	Intervention de l' <b>ANA</b> -CEN Ariège	<b>JUST DANCE</b> : Danse et bouge sur la Terre	Atelier <b>PÂTISSERIE</b>
ATELIER NATURE sur les abeilles et les guêpes solitaires	Crée ton œuvre imaginaire en ARGILE	Défi <b>KAPLA</b> La terre tremble !	<b>Ludothèque</b> par terre	Atelier pâtisserie : Délicieux sablés de Noël - Décoration féérique	Le Grand <b>Quizz</b> de Noël	Ciné-Noël

## **INFOS PRATIQUES**

<u>Modalités d'inscription</u>: Le bulletin d'inscription ci-joint est à remplir recto-verso et à nous retourner **au plus tard 9 jours (mardi midi dernier délai) avant** la présence de votre enfant. Toute absence non signalée au moins 48h avant la date prévue sera facturée (sauf certificat médical).

## Les Mercredis avec LE&C, c'est aussi :



Une NAVETTE-CLUB : Sur réservation, une navette gratuite vers vos activités de loisirs (associations sportives et culturelles des alentours) peut être organisée.

Cochez :	<b>05</b> 11	<b>12</b> 11	<b>19</b> 11	<b>26</b> 11	<b>03</b> 12	<b>10</b> 12	<b>17</b> 12
Matinée							
Repas							
Après-midi							
Minibus Aller							
Minibus Retour							
Navette club Activité et horaire							